

*Tæppeland Danmark ApS  
Bjælkerupvej 7  
4660 Store Heddinge*

*CVR-nr: 32 89 17 80*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/2 2018

---

Frank Naur Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tæppeland Danmark ApS Bjælkerupvej 7 4660 Store Heddinge
	Hjemmeside: <a href="http://www.taepeland.dk">www.taepeland.dk</a> E-mail: <a href="mailto:frank@taepeland.dk">frank@taepeland.dk</a>
	CVR-nr.: 32 89 17 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frank Naur Jensen, formand Jimmy Riget Jørgen Dalbech Nielsen
<b>Direktion</b>	Jimmy Riget
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Fændediget 1 A 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	Kjær Revision - Godkendt revisionsvirksomhed Bjælkerupvej 7 4660 Store Heddinge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 23. februar 2018. Hovedvejen 197, Glostrup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af salg af tæpper og gulve gennem navnet Tæppeland.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet foretog i 2016 store investeringer i nye butikker, WEB platform, kassesystemer og telefoni, hvilket resultatet bar præg af.

Disse investeringer har i 2017 resulteret i en øget omsætning på 24 % og en forbedring af driften med ca. 2,0 mio. kr. til et positivt resultat, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er fortsat øget vækst, og yderligere forbedring i resultatet samt konsolidering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.752.477</b>	<b>5.224.376</b>
1 Personaleomkostninger .....	7.364.409-	5.798.442-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	253.839-	342.679-
Andre driftsomkostninger .....	0	57.404-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.134.229</b>	<b>974.149-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	432.614-	228.174-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>701.615</b>	<b>1.202.323-</b>
Skat af årets resultat .....	157.000-	262.555
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>544.615</b>	<b>939.768-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	544.615	939.768-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>544.615</b>	<b>939.768-</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

	2017	2016
Goodwill.....	121.152	160.015
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>121.152</b>	<b>160.015</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	274.550	333.066
Indretning af lejede lokaler.....	249.524	365.450
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>524.074</b>	<b>698.516</b>
Deposita.....	1.253.125	1.005.505
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.253.125</b>	<b>1.005.505</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.898.351</b>	<b>1.864.036</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	6.224.629	7.473.809
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>6.224.629</b>	<b>7.473.809</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.873.838	1.502.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	459.929	291.501
Andre tilgodehavender .....	5.000	87.250
Udskudt skatteaktiv .....	0	140.523
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	170.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	745.349	507.009
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.254.116</b>	<b>2.529.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>26.143</b>	<b>519.539</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>12.504.888</b>	<b>10.522.529</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>14.403.239</b>	<b>12.386.565</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	861.110	861.110
Overført resultat .....	252.132-	796.747-
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>608.978</b>	<b>64.363</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	16.477	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>16.477</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.665.685	2.019.436
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8.665.685</b>	<b>2.019.436</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.800.000	1.515.000
Kreditinstitutter .....	13.908	15.368
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	54.151	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	875.462	7.630.945
Anden gæld .....	2.346.773	1.105.648
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	21.805	1.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>5.112.099</b>	<b>10.302.766</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>13.777.784</b>	<b>12.322.202</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>14.403.239</b>	<b>12.386.565</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	16	11
Lønninger .....	6.806.434	5.135.366
Pensioner .....	458.929	564.300
Andre omkostninger til social sikring .....	99.046	98.776
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>7.364.409</b>	<b>5.798.442</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	861.110	0	861.110
Overført resultat .....	796.747-	544.615	252.132-
	<b>64.363</b>	<b>544.615</b>	<b>608.978</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.534.435	10.465.685	1.800.000	0
	<b>3.534.435</b>	<b>10.465.685</b>	<b>1.800.000</b>	<b>0</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i FKJ-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 TDKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende for leverandørgæld er der tinglyst pant NOM 1.000 TDKK i selskabets driftsmateriel, varelager, og tilgodehavender NOM 11.373 TDKK

Til sikkerhed for mellemværende for leverandørgæld ligger pant i selskabets varelager, NOM 6.225 TDKK.